
 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 
 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195  V Brně, dne  23.7.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Rámcová smlouva na tisk publikací a studijních materiálů “ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (5) 

 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 
Dotaz č. 5: 

 

Dovoluji se na Vás obrátit s žádostí o podání dodatečné informace k opravenému formuláři 

„AKTUÁLNÍ FORMULÁŘ NABÍDKOVÁ CENA“ ve formátu xls, uveřejněném na portálu 

veřejných zakázek Vaší univerzity. 

 

U položek 1 až 3 uvádíte předpokládanou hodnotu publikace a také předpokládanou 

hodnotu plnění, dle typu dané publikace. 

U položky „Typ 2c“ uvádíte maximální cenu za 1 ks ve výši 100,00 Kč bez DPH, ale celkovou 

předpokládanou cenu pro 1600 ks (2x mutace á 800 ks) uvádíte cenu 16 000,- Kč. Dle 

předešlých a následných položek 1a až 3c vždy číselný údaj vycházel z násobku 

předpokládaného celkového nákladu publikace s cenou za 1 ks. Tudíž, nejedná se u této 

položky pouze o překlep, kde místo 16 000,- Kč by měla být hodnota 160 000,- Kč? 

 

Neradi bychom se jako zájemce o podání nabídky dostali do situace, kdy překročíme tuto 

uvedenou cenu 16 000 Kč, protože reálně se zpracováním DTP prací a následným tiskem a 

vazbou, není možné za tuto částku tyto publikace zajistit. A protože nedodržení 

předpokládané ceny může být závažným pochybením, vedoucím k vyloučení uchazeče 

z veřejné zakázky, prosíme tedy o vyjasnění tohoto rozporu. 

 

 

Odpověď č. 5: 

 



Zadavatel uvádí, že se v uvedeném případě (Typ 2c) jedná o zjevnou chybu v psaní. 

Namísto 16 000,- Kč je správný údaj Předpokládaná cena celkem bez DPH 160 000,- 

Kč.  
 

 

 
                                                                                                                               ………………………… 

         Mgr. Marek Lollok 

                                                                                                                                  Referent veřejných zakázek 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Marek Lollok 

Oddělení veřejných zakázek 

Rektorát MENDELU 

Zemědělská 5, 61300 Brno (Černá Pole) 

Mendelova univerzita Brno 

Tel.: +420 545 135 182 

 


		2013-07-24T06:15:36+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




